

Indeks: 1520RO-015-OZ

Klasyfikacja wg normy EN 1906:2012

3 6 - 0 0 3 0 B



Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	OZ - połączone
Materiał:	Mosiądz
Wymiar szyldu (mm):	50x82
Sposób montażu:	Na śruby i wkręty
Sprężyna powrotna:	Tak
Trzpień Ø (mm):	Ø 8
Otwór w szyldzie:	Brak
Strona otwierania:	Uniwersalna

Warianty produktu

Indeks	Wykończenie:	Wymiar szyldu (mm):	Otwór w szyldzie:	Cena
KLAMKA BAROCCO SZYLD OZDOBNY 015 OZ 1520RO-015-OZ	OZ - połączone	50x82	Brak	805,95 zł VAT 23%
KLAMKA BAROCCO 72WB PM 1520PL-72WB-PM	PM - brązowione matowe (jasne)	67x350	Na wkładkę	1 284,49 zł VAT 23%
KLAMKA BAROCCO SZYLD OZDOBNY 015 PM 1520RO-015-PM	-	-	-	705,21 zł VAT 23%

Opis produktu

Klamka drzwiowa na ozdobnym szyldzie. Zaprojektowana w stylu vintage. Montowana na śruby i wkręty na skrzydle drzwiowym.

Charakterystyczny barokowy styl

Barocco to model klamki nawiązujący wzornictwem do sztuki epoki baroku. Styl barokowy w aranżacji wnętrz i architekturze rozpowszechnił się na terenie Europy w XVII wieku. Jego źródeł należy szukać we Włoszech. Charakterystycznymi cechami tego stylu były bogate zdobienia oraz kosztowne materiały wykorzystywane do produkcji przedmiotów użytkowych.

W rezultacie stoły czy komody wykonywano często z wysokiej jakości drewna dębowego lub nawet orzechowego, a ponadto w meblach stosowano elementy dekoracyjne wytwarzane z drogich kamieni, kości słoniowej, złota, srebra oraz brązu. Z kolei w samych zdobieniach często występowały motywy związane z naturą (liście, kwiaty, zwierzęta) i religią (postacie świętych, anioły).

Zastosowanie

Klamka Barocco jest zazwyczaj wybierana do drzwi wykonanych z prawdziwego drewna. Bogato zdobiona rękojeść oraz elegancki szyld znakomicie prezentuje się we wnętrzach apartamentów, gabinetów oraz w innych pomieszczeniach

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągłe poszerzanie asortymentu niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w serwisie www.novet.eu w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadomienia użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze względu na technologię reprodukcji mogą się one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.

urządzonych w stylu vintage w obiektach historycznych, pałacach, rezydencjach, muzeach, hotelach, czy restauracjach.

Klamka Barocco reprezentuje kolekcję Vintage, która w połączeniu z antykami i eleganckimi meblami sprawi, że każdy dzień stanie się okazją do odbycia jedynej w swoim rodzaju podróży w przeszłość. Geometryczny art déco, bogato zdobiony barok, czy oryginalna secesja, to tylko niektóre style klamek z szerokiej oferty firmy LineaCali.

Wykończenie

Klamka do drzwi Barocco została wykonana z mosiądzu i jest dostępna w wykończeniu pozłocanym.



Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz uchwytów. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) oraz w wielu nowoczesnych obiektach (Uniwersytet w Zurychu) na całym świecie.

